Zapraszamy do naszych punktéw handlowych

Biatystok

15-399

ul. Octowa 3A

tel. +48 85 742 2552
fax +48 85 742 2790
bialystok@rejs.eu

Gostawice
k/Dobrodzienia
46-380

ul. Lubliniecka 2A
tel. +48 34 341 2714
goslawice @rejs.eu

Rypin

87-500

ul. Mtawska 48

telffax +48 54 233 7224
rypin @rejs.eu

Torun

87-100

ul. Chrobrego 145/147
tel ffax +48 56 623 7329
torun@rejs.eu

Bralin k/Kepna
63-640

ul. Kepinska 32

tel. +48 62 781 1266
fax +48 62 782 3888
bralin@rejs.eu

Lublin

20-447

ul. Diamentowa 10A
tel. +48 81 748 0380
fax +48 81 748 0381
lublin@rejs.eu

Siemianowice SI.
41-100

ul. Bytomska 43

tel. +48 32 253 0705
fax +48 32 253 0706
siemianowice @rejs.eu

Zielona Gora

65-775

ul. Zacisze 16

tel.fax +48 68 323 9281
Zielonagora@rejs.eu

& Szczecin

€ Zielona Goéra

Bydgoszcz

85-758

ul. Przemystowa 30B
tel. +48 52 320 7225
fax +48 52 320 7226
bydgoszcz@rejs.eu

Lubon k/Poznania
62-030

ul. Fryderyka Chopina 18
tel.fax +48 61 862 3143
poznan@rejs.eu

Suwatki

16-400

ul. Sejnenska 83

tel. +48 87 566 3880
suwalki@rejs.eu

@ Bydgoszcz

&€ Lubon

@ Bralin

€ Elblag

&€ Torun € Rypin

@ Ptock

€ Gostawice

€ Siemianowice
€ Swietochtowice

€ Rybnik

Elblag

82-300

ul. Warszawska 135
tel. +48 55 236 1908
fax +48 55 236 1909
elblag@rejs.eu

Plock

09-400

ul. Traugutta 1

tel.fax +48 24 268 1936
plock@rejs.eu

Szczecin

70-809

ul. Cz. Piskorskiego 3
tel. +48 91 434 4800
fax +48 91 434 4802
szczecin@rejs.eu

Suwatki €

Biatystok €

&€ Lublin

Gdynia

81-036

ul. Pucka 35

tel. +48 58 667 2194
fax +48 58 667 2195
gdynia@rejs.eu

Rybnik

44-203

ul. Przemystowa 3
telfax +48 32 424 4164
rybnik@rejs.eu

Swietochtowice
41-600

ul. Sgdowa 7

telfax +48 32 345 4207
swietochlowice @rejs.eu




